дную передачу объекта социальной инфраструктуры в государс-
твенную или муниципальную собственность:
Нет

23 Иная, не противоречащая законодательству, информация о проекте

23.1 Иная информация о
проекте 23.1.1

Иная информация о проекте:
Стоимость Проекта:133 711 000 (Сто тридцать три миллиона
семьсот одиннадцать тысяч) рублей.Собственные средс-
тва:12.76 (Двенадцать целых семьдесят шесть сотых) % от сто-
имости Проекта (17 057 000 (Семнадцать миллионов пятьдесят
семь тысяч) рублей).Форма инвестирования собственных
средств:стоимость земельного участка в размере 17 057 000
(Семнадцать миллионов пятьдесят семь тысяч) рублей.Заем-
ные средства:87.24 (Восемьдесят семь целых двадцать четыре
сотых) % от стоимости Проекта (116 654 000 (Сто шестнадцать
миллионов шестьсот пятьдесят четыре тысячи) рублей), в
т.ч.кредит ПАО Сбербанк 87.24 (Восемьдесят семь целых двад-
цать четыре сотых) % от стоимости Проекта (116 654 000 (Сто
шестнадцать миллионов шестьсот пятьдесят четыре тысячи)
рублей).Детская площадка расположена в шаговой доступнос-
ти на территории микрорайона восточнее дома № 34, пред-
назначенного для комплексного освоения.На территории дет-
ских площадок расположены игровые комплексы, включа-
ющие в себя:горки, качели, качалки, песочницы.Спортивная